Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление

            от 01.03.2018 г.                                                                    № 223

О назначении голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования город Ефремов

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 10.01.2018 № 5 «Об утверждении порядка организации и проведения голосования по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования город Ефремов в рамках муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования город Ефремов», на основании Устава муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования город Ефремов,  подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году (далее – «голосование по общественным территориям») на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8:00 до 20:00.
  2. Определить перечень мест для голосования по общественным территориям (адреса счетных участков) – Приложение № 1.
  3. Установить перечень проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования город Ефремов, представленных на голосование по общественным территориям – Приложение № 2.
4. Отделу по делопроизводству и контролю  администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
  5.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
            город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 01.03.2018 № 223

Перечень мест для голосования по общественным территориям муниципального образования город Ефремов
(адреса счетных участков)
	№ п/п
	Адрес счетного участка
	Наименование объекта, в котором располагается счетный участок

	1
	301848, Тульская область, г. Ефремов, ул. Московская застава, д.1
	Здание управления ООО «Зернопродукт»

	2
	301848, Тульская область, г. Ефремов, ул. Ломоносова, д. 48
	МБУК «Ефремовский районный дом культуры «Химик», фойе 2 этаж

	3
	301840, Тульская область, г. Ефремов, ул. Словацкого восстания, д.16
	МКОУ «Центр образования № 4»,
рекреационный зал 1 этажа

	4
	301840, Тульская область, г. Ефремов, ул. Карла Маркса, д. 41
	МКОУ «Средняя  школа №1»,
Кабинет №2

	5
	301840, Тульская область, г.Ефремов, ул.Тургенева, д. 36
	МКОУ «Гимназия»,
Кабинет №9

	6
	301840, Тульская область, г. Ефремов, ул. Красноармейская, д.68
	МКОУ «Средняя школа № 9»,
Кабинет заместителя директора по АХЧ 1 этаж

	7
	301840, Тульская область, г. Ефремов, ул. Комсомольская, д.126
	ГПОУ ТО « Ефремовский химико-технологический техникум»

	8
	301840, Тульская область, г. Ефремов, ул. Свердлова, д.55а
	МКУДО «Детская музыкальная школа им. К.К. Иванова», фойе 1 этаж

	9
	301840, Тульская область, г. Ефремов, ул. Красноармейская, д.41
	МКОУ «Средняя школа № 6»,
Учительская 1 этаж

	10
	301840, Тульская область, г. Ефремов, ул. Дачная, д.4
	Ефремовский филиал ГБОУ ВПО РязГМУ

	11
	301845, Тульская область, г. Ефремов, ул. Мира, д.2
	МКУ «МПЦ «Октябрьский», 2 этаж, малый зал

	12
	301842, Тульская область, г. Ефремов, ул. Пионерская, д. 4
	МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», кабинет №6

	13
	301840, Тульская область, г. Ефремов, ул. Садовая, д. 68
	МКУ ДО «ЕДХШ», 2 этаж, кабинет № 1

	14
	301846, Тульская область, г. Ефремов, ул. Интернациональная, д.4а
	МКОУ «Средняя школа № 10»,
Фойе 1 этаж

	15
	301845, Тульская область, г. Ефремов, ул. Дружбы, д. 7
	МКОУ «Средняя школа № 8» ,
Фойе 1 этаж

	16
	301840, Тульская область, г. Ефремов, ул. Строителей, д.57
	МКОУ «Центр образования  № 5», холл 1 этаж

	17
	301841, Тульская область, г. Ефремов, ул. Тульское шоссе, д. 14
	МКОУ «Средняя  школа №3 им.О.А.Морозова»,
 Рекреация 2 этаж

	18
	301847, Тульская область, г. Ефремов, ул. Молодежная,  д.1-а
	МКУ ДО «Детско-юношеская спортивная   школа № 3» «Силовые виды спорта и единоборства» «Витязь», фойе при входе

	19
	301878, Тульская область, Ефремовский район, дер. Большие Плоты
	МКОУ «Большеплотавская средняя  школа № 22»

	20
	301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло-Хутор
	Павло-Хуторской сельский Дом культуры

	21
	301881, Тульская область, Ефремовский район,  с. Новокрасивое
	Новокрасивский сельский клуб

	22
	301881, Тульская область, Ефремовский район, д. Чернятино
	МУП«АгроЖилСервис» (участок)

	23
	301881, Тульская область, Ефремовский район, д. Заречье
	контора МУП «АгроЖилСервис»

	24
	301881, Тульская область, Ефремовский район, с. Овсянниково
	Овсянниковский сельский Дом культуры

	25
	301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Тормасово
	административное здание администрации МО  город Ефремов

	26
	301879, Тульская область, Ефремовский район, пос. Мирный
	МКОУ «Мирновская средняя  школа № 34»

	27
	301862, Тульская область, Ефремовский район, д. Кукуй
	Кукуйский сельский клуб

	28
	301861, Тульская область, Ефремовский район, д. Кочкино
	Кочкинский сельский клуб

	29
	301863, Тульская область, Ефремовский район,  д. Ясеновая
	административное здание администрации МО  город Ефремов

	30
	301878, Тульская область, Ефремовский район,  д. Большие Медведки
	МКОУ «Медведская средняя  школа № 17»

	31
	301865, Тульская область, Ефремовский район,  пос. Степной
	Степно-Хуторской сельский Дом культуры

	32
	301865, Тульская область, Ефремовский район, пос. Степной
	здание МКДОУ «Степнохуторский  детский сад»

	33
	301870, Тульская область, Ефремовский район, п. Совхозный
	сельский клуб

	34
	301862, Тульская область, Ефремовский район, с. Пожилино
	Пожилинский сельский клуб

	35
	301863, Тульская область, Ефремовский район, д. Малая Хмелевая
	Хмелевской сельский клуб

	36
	301883, Тульская область, Ефремовский район, пос. Козьминский
	административное здание администрации МО  город Ефремов

	37
	301880, Тульская область, Ефремовский район, д. Кытино
	Кытинский сельский Дом культуры

	38
	301885, Тульская область, Ефремовский район,  с. Шилово
	Шиловский сельский Дом культуры

	39
	301880, Тульская область, Ефремовский район,  пос. Октябрьский
	административное здание администрации МО  город Ефремов

	40
	301864, Тульская область, Ефремовский район, п. Восточный
	МКОУ «Военногородская средняя школа № 18»

	41
	301873, Тульская область, Ефремовский район, с. Лобаново
	административное здание администрации МО  город Ефремов

	42
	301874, Тульская область, Ефремовский район, д. Ярославка
	Ярославский сельский Дом культуры

	43
	301868, Тульская область, Ефремовский район, д. Круглики
	контора СПК «колхоз Круглики»

	44
	301876, Тульская область, Ефремовский район, с. Яндовка
	административное здание администрации МО  город Ефремов

	45
	301881, Тульская область, Ефремовский район пос. Красина
	бывшее помещение МКОУ «Красинская   начальная общеобразовательная школа»

	46
	301872, Тульская область, Ефремовский район, д. Покровка
	контора ГУП-5

	47
	301872, Тульская область, Ефремовский район, д. Иноземка
	Иноземский сельский клуб

	48
	301872, Тульская область, Ефремовский район, д. Пушкари
	административное здание администрации МО город Ефремов

	49
	301875, Тульская область, Ефремовский район, д. Николаевка
	Николаевский сельский Дом культуры

	50
	301871, Тульская область, Ефремовский район, д. Шкилевка
	административное здание администрации МО город Ефремов

	51
	301886, Тульская область, Ефремовский район, с. Мечнянка
	Мечнянский сельский клуб

	52
	301888, Тульская область, Ефремовский район, д. Мордовка
	МКОУ «Дубровская   средняя школа №21»

	53
	301869, Тульская область, Ефремовский район, пос. Первомайский
	МКОУ «Первомайская основная школа №33»

	54
	301887, Тульская область, Ефремовский район, с.Ступино
	МКОУ «Ступинская средняя    школа № 14»

_________________________

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 01.03.2018 № 223

Перечень проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования город Ефремов, представленных на голосование по общественным территориям

	Наименование общественных территорий

	1.
	Парк им. И.А. Бунина

	2.
	Пляж ул. Береговая  в г. Ефремов

	3.
	Сквер 2 микрорайона по ул. Дружбы в г. Ефремов

	4.
	Сквер «Дружбы» по  ул. Дружбы в г. Ефремов

	5.
	Сквер на ул. Ленина д. 8 в г. Ефремов

_____________________________